Estado de Santa Catarina
                Prefeitura Municipal de Santo Amaro da Imperatriz
                Secretaria da Educação e Esportes

PORTARIA N° 15.723, DE 16 DE ABRIL DE 2020.

DESIGNA MEMBROS DA COMISSÃO INTERSETORIAL DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

Sônia Maria de Macedo, Secretária de Educação de Santo Amaro da Imperatriz, Estado de

Santa Catarina, no uso da sua competência,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam designados os Membros da Comissão Intersetorial de Alimentação Escolar –

CIAE, com atribuições definidas pela RESOLUÇÃO Nº 01, de 15 de abril de 2020.

Art. 2º Farão parte desta comissão:

I –Sônia Maria de Macedo, representante da Secretaria Municipal de Educação;

II -Sabrina Duarte Fortunato, representante da Secretaria Municipal de Assistência Social;

III - Giovana Márcia dos Santos Guimarães e Bianca Caroline Elias, representantes do Serviço

de Nutrição Escolar;

IV - Viviane Heloisa Garcia Pawlick, representante do Conselho Municipal de Educação;

V - Liagreice Pereira de Medeiros Cardoso, representante do Conselho Municipal de

Alimentação Escolar;

VI - Ângela Fabíula Suartes Fernandes da Luz, representante do Conselho Municipal de

Assistência Social;

VII - Almir José da Silva, representante do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente;

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santo Amaro da Imperatriz, 16 de abril de 2020.

Sônia Maria de Macedo

Secretária Municipal de Educação e Esportes